
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/1 31

ID Provvedimento: 290109

Oggetto: Avviso pubblico “Interventi per il supporto organizzativo del servizio di istruzione per

gli studenti con disabilità a.s. 2020/2021 - Assegnazione risorse regionali -

Acquisizione manifestazioni di interesse e fabbisogni degli Enti locali”. Riparto fondi,

assegnazione dei contributi e assunzione dell’impegno di spesa dell’importo

complessivo di euro 10.800.000,00.Bilancio della Regione 2020-2021, Centro di

responsabilità 00.11.02.01.Beneficiari, codici fornitori, singoli importi, capitolo, codici

PCF e Co. Ge. di cui alla sezione contabile della determinazione.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 11 del 2 agosto 2006, recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”;

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei

loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;

VISTE le LL.RR. n. 10 e n. 11 del 12 marzo 2020, recanti rispettivamente “Legge di

stabilità 2020” e “Bilancio di previsione triennale 2020-2022”;

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/2 31

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 13/9 del 17 marzo 2020, recante

“Ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e

elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge di

bilancio di previsione 2020- 2022, n. 11 del 12 marzo 2020 (pubblicata sul BURAS

del 13 marzo 2020)”;

VISTA la Legge regionale 15 dicembre 2020, n. 30 “Attuazione dell'accordo quadro del 20

luglio 2020 tra il Governo e le autonomie speciali relativo al ristoro delle minori

entrate a seguito dell'emergenza Covid-19 e ulteriori variazioni di bilancio”;

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione

n. 28749/78 del 09 agosto 2019 con il quale al dirigente Luca Galassi sono

conferite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche Scolastiche presso la

Direzione Generale della Pubblica Istruzione;

VISTA la Direttiva in materia di astensione e conflitto di interessi “Attuazione misure di

prevenzione del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della

trasparenza 2018 – 2020”;

CONSIDERATO che il Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, dott. Luca Galassi, risulta non

trovarsi in conflitto di interessi, con riferimento all’art. 6 bis della L. 241/1990 e agli

artt. 14 e/o 15 del “Codice”;

VISTA la Legge 5 febbraio 1992, n. 104 - Legge quadro per l’assistenza, l’integrazione

sociale e i diritti delle persone handicappate;

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/3 31

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTO il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66 - Norme per la promozione dell’inclusione

scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181,

lettera c), della legge 13 luglio 2015, n.107 e ss.mm. e ii.;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 25 giugno 1984 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme sul

diritto allo studio e sull'esercizio delle competenze delegate” e, nello specifico, l’art.

11 che definisce le competenze degli enit locali;

VISTA la Legge regionale 12 giugno 2006 n.9, art.73, recante “Conferimento di funzioni e

compiti agli enti locali”;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 40/17 del 10 ottobre 2019, recante "L.R.

25.6.1984, n. 31 “Nuove norme sul diritto allo studio e sull’esercizio delle

competenze delegate”, articolo 11, comma 2. Esercizio delle funzioni da parte degli

Enti locali. Indirizzi operativi”.

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 50/40 del 8 ottobre 2020 ‘Interventi per il

supporto organizzativo del servizio di istruzione per gli studenti con disabilità.

Approvazione Linee Guida regionali e criteri di riparto dei fondi regionali in favore

degli enti locali competenti’;

VISTA la Determinazione n. 12276 del 19 ottobre 2020, con cui è stato approvato l’Avviso

in oggetto al fine di poter acquisire le manifestazioni di interesse e fabbisogni degli

Enti locali competenti a garantire i servizi di supporto scolastico come individuati nel

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/4 31

relativo Piano educativo individualizzato per gli studenti con disabilità certificata, ai

sensi della legge n.104/92, per l’anno scolastico 2020/2021, debitamente pubblicato

sul Buras e sul sito internet della Regione;

VISTA la Determinazione n. 590/12562 del 26 ottobre 2020, con cui sono stati prorogati i

termini per la presentazione online delle manifestazioni di interesse inerenti l’Avviso

in oggetto sino al 9 novembre 2020, debitamente pubblicato sul sito internet della

Regione;

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche scolastiche n. 675/14167 del

19 novembre 2020 con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione delle

domande tramite posta elettronica certificata dal dal giorno 19 novembre 2020 al

giorno 24 novembre 2020, debitamente pubblicato sul sito internet della Regione e

comunicato ai Comuni della Sardegna tramite la nota n. 14193 del 19 novembre

2020;

VISTE le domande trasmesse dagli enti locali online e tramite posta elettronica certificata;

VISTE le note inviate agli enti locali interessati durante l’attività istruttoria in data 4 e 5

dicembre 2020 con la finalità di chiarire alcuni aspetti e dati inseriti nelle rispettive

domande e le correlate note di riscontro;

VISTA la scheda riepilogativa dell’attività istruttoria svolta dal Responsabile del

procedimento, trasmessa con protocollo interno n. 15987 del 16 dicembre 2020,

dalla quale si evince il numero delle domande totali pervenute (278), dei doppioni

da non considerare (12), delle domande pervenute fuori termine (1), delle rinunce

(4), delle domande non ammissibili per mancanza di alunni con disabilità

frequentanti le scuole del primo ciclo nell’a.s. 2020/2021, come risultante dall’

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/5 31

organico di fatto trasmesso dall’Ufficio scolastico regionale (6), e il numero delle

domande ammesse pari a 255;

VISTA la scheda riepilogativadi cui sopra inerente l’attività istruttoria svolta dal

Responsabile del procedimento, dalla quale si evince che, in applicazione di quanto

previsto dall’art. 3 dell’Avviso in oggetto, sono state effettuate le variazioni sui dati

contenuti nelle domande, così come anticipato nelle note trasmesse durante il

soccorso istruttorio agli stessi enti locali interessati. Tali variazioni hanno riguardato

il riproporzionamento delle ore di assistenza sulla base del numero degli studenti

con disabilità frequentanti le scuole del primo ciclo del proprio territorio (come da

ODF dell’USR) e/o valore sussidi (sempre con riferimento al numero studenti

frequentanti o per il valore massimo individuale di fabbisogno riconoscibile pari a

1000 euro per studente) e il riconoscimento dell’ammissibilità delle domande solo

per il trasporto e la contemporanea non ammissibilità della domanda per assistenza

e/o sussidi con riferimento ai comuni in cui, come da ODF a.s. 2020/2021 dell’USR,

non risultano studenti con disabilità frequentanti scuole del primo ciclo nei propri

territori;

 

RITENUTO pertanto di non poter ammettere all’assegnazione del contributo le domande

trasmesse dai seguenti comuni per le motivazioni sotto indicate:

 

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/6 31

COMUNI MOTIVO INAMISSIBILITA'

Scano di Montiferro Domanda pervenuta fuori termine

Armungia Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Flussio Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo  nel territorio comunale

Musei Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Siamanna Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Tramatza Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Vallermosa Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo  nel territorio comunale

RITENUTO inoltre di poter ammettere all’assegnazione delle riorse in oggetto le domande

trasmesse dai seguenti Comuni: Comune di Dualchi, Comune di Martis, Comune di

Sagama, Comune di Siligo, Comune di Villanovaforru, Comune di Cheremule,

Comune di Cuglieri, Comune di Escolca, Comune Di Gesico, Comune di Loculi,

Comune di Onifai, Comune Di Belvi’ e Comune di Bottidda, esclusivamente per il

trasporto scolastico, in quanto come risulta dall’Organico di fatto l’a.s. 2020/2021

dell’Ufficio scolastico regionale, non sono presenti studenti con disabilità

frequentanti scuole del primo ciclo nei propri territori e pertanto, non sono

ammissibili per le richieste inerenti l’assistenza specialistica e i sussidi;

CONSIDERATO che nel Bilancio regionale sono stati stanziati complessivamente 10.800.000,00.

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/7 31

euro sul capitolo SC02.0102;

RICHIAMATO l'art. 5 dell'Avviso in oggetto, il quale stabilisce modalità e criteri di riparto dei fondi

tra gli enti locali;

VISTO il CCNL delle cooperative sociali da cui si evince che il costo orario dell’educatore

(cat. E1/D3) dal mese di settembre 2020 è pari a 24,07 euro;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale N. 52/14 DEL 22.11.2017 recante “Modifica

del Sistema tariffario mediante l’introduzione sperimentale di titoli di viaggio integrati

nel territorio regionale. Legge regionale 7 dicembre 2005, n. 21” ed il relativo

allegato contenente la Tabella C - Sistema tariffario dei servizi di trasporto pubblico

automobilistico di linea extraurbani - Tariffe biglietti e abbonamenti;

PRESO ATTO della tabella riepilogativa in cui è stato effettuato il riparto dei fondi regionali in

favore dei 255 Enti locali che hanno presentato regolare domanda di assegnazione

del contributo in oggetto effettuato, in modo proporzionale al fabbisogno

determinato ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso, arrotondando per eccesso o per difetto

gli importi dei contributi spettanti all’unità;

RITENUTO di dover procedere al riparto dei fondi come indicato nella tabella allegata alla

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e all’assunzione

dell’impegno di spesa di complessivi euro 10.800.000,00, a valere sul bilancio

regionale esercizio 2020 capitolo SC02.0102, in favore dei singoli enti locali

beneficiari e per i relativi importi specificati nella sezione contabile della presente

Determinazione e nella tabella allegata per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che tali somme sono esigibili nell’esercizio 2020;

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/8 31

CONSIDERATO che il titolo legittimante è successivo al 20 aprile 2013, data in cui è entrato in

vigore il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, e che pertanto, sussistendo l’obbligo

previsto dall’art. 26 del medesimo Decreto, si è provveduto a pubblicare nella banca

dati “Amministrazione trasparente” i dati concernenti i benefici economici assegnati

agli enti locali, di cui alla scheda riepilogativa allegata;

DETERMINA

ART.1 Si dispone di non ammettere all’assegnazione delle risorse in oggetto le domande

trasmesse dai seguenti comuni per le motivazioni sotto indicate:

 

COMUNI MOTIVO INAMISSIBILITA'

Scano di Montiferro Domanda pervenuta fuori termine

Armungia Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Flussio Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Musei Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Siamanna Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Tramatza Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Vallermosa Assenza alunni con disabilità frequentanti scuole del

primo ciclo nel territorio comunale

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/9 31

ART. 2 Si dispone di ammettere all’assegnazione delle risorse in oggetto le domande

trasmesse dai seguenti Comuni: Comune di Dualchi, Comune di Martis, Comune di

Sagama, Comune di Siligo, Comune di Villanovaforru, Comune di Cheremule,

Comune di Cuglieri, Comune di Escolca, Comune Di Gesico, Comune di Loculi,

Comune di Onifai, Comune Di Belvi’ e Comune di Bottidda, esclusivamente per il

trasporto scolastico, in quanto come risulta dall’Organico di fatto per l’a.s. 2020

/2021 dell’Ufficio scolastico regionale, non sono presenti studenti con disabilità

frequentanti scuole del primo ciclo nei propri territori e pertanto, non sono

ammissibili per le richieste inerenti l’assistenza specialistica e i sussidi.

ART. 3 Si dispone, secondo quanto indicato in premessa in merito allo svolgimento delle

attività istruttorie svolte dall'ufficio, il riparto dei fondi in favore dei 255 Enti locali che

hanno presentato regolare domanda di assegnazione del contributo per gli

interventi per il supporto organizzativo del servizio di istruzione per gli studenti con

disabilità a.s. 2020/2021, come risultante dalla tabella, allegata presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

ART.4 Si dispone, a seguito di quanto indicato nell’art.3, l’assunzione dei relativi impegni di

spesa per un totale complessivo di euro 10.800.000,00, a valere sul capitolo SC02.

0102 del bilancio regionale 2020 - Centro di Responsabilità 00.11.02.01, in favore

degli enti locali beneficiari per gli importi, Codici PCF e Co.Ge indicati nella sezione

contabile della presente determinazione.

ART.5 Si dispone di pubblicare la presente determinazione nel sito internet instituzionale

della Regione e di comunicare agli enti locali interessati, con apposita nota, quanto

disposto.

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/10 31

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore della Pubblica

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport per il tramite della

Direzione Generale della Pubblica Istruzione ai sensi dell'art. 21, comma 9, della

Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /11 31

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 861.905,00 CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI U.1.04.01.02.004 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.532,00 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.137,00 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 26.425,00 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.386,00 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 86.223,00 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.043,00 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 17.960,00 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.908,00 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 113.815,00 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.525,00 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 62.426,00 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /12 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.474,00 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.634,00 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.742,00 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.687,00 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.457,00 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.359,00 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 18.059,00 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI BELVI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.903,00 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.891,00 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 83.887,00 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI BORONEDDU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.764,00 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /13 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.097,00 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 39.224,00 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 145,00 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 21.165,00 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 68.879,00 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.932,00 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.663,00 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 35.602,00 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 639.655,00 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 21.073,00 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.062,00 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 149.624,00 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 93.121,00 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /14 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.317,00 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 690,00 COMUNE DI CARGEGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.549,00 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 17.095,00 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.823,00 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI CHEREMULE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.414,00 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.802,00 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 295,00 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 29.505,00 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.777,00 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 78.385,00 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.291,00 COMUNE DI DOMUS DE MARIA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /15 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 45.819,00 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.797,00 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 25.825,00 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 145,00 COMUNE DI DUALCHI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.980,00 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.428,00 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.104,00 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 128,00 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.041,00 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.311,00 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.035,00 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 29.820,00 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 18.857,00 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /16 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.043,00 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.578,00 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.324,00 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.808,00 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 145,00 COMUNE DI GESICO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.984,00 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.936,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 18.055,00 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.641,00 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 716,00 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 17.383,00 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 14.900,00 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.759,00 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /17 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.081,00 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 52.111,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 56.045,00 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 44.031,00 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.449,00 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 42.518,00 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.389,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 42.456,00 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.573,00 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 46.896,00 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 862,00 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 340,00 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.376,00 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /18 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 145,00 COMUNE DI LOCULI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.960,00 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.919,00 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.018,00 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.139,00 COMUNE DI LUNAMATRONA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 25.144,00 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 15.812,00 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.387,00 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.039,00 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 32.912,00 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.934,00 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 255,00 COMUNE DI MARTIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.176,00 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /19 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.679,00 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.659,00 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.651,00 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.774,00 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.923,00 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 49.848,00 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 358,00 COMUNE DI MONTRESTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.815,00 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 966,00 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.139,00 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 18.676,00 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.559,00 COMUNE DI NORBELLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 17.311,00 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /20 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.243,00 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 210.437,00 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 14.714,00 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.036,00 COMUNE DI NURALLAO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.433,00 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.704,00 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 464.510,00 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 36.951,00 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.968,00 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.497,00 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 58.641,00 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 358,00 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 145,00 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /21 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.664,00 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 48.113,00 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 97.385,00 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 23.319,00 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.789,00 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.703,00 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 701,00 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.768,00 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.587,00 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.152,00 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 42.095,00 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.726,00 COMUNE DI OTTANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.250,00 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /22 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 35.642,00 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.208,00 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.525,00 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.389,00 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.785,00 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.949,00 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 13.681,00 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.396,00 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.268,00 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.268,00 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.485,00 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 135.217,00 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.524,00 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /23 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.966,00 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 14.811,00 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 347.795,00 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 53.495,00 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 15.867,00 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.497,00 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI SAGAMA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.207,00 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.691,00 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.863,00 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 48.255,00 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 23.442,00 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 40.193,00 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /24 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.381,00 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 25.490,00 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 13.232,00 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.071,00 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 38.569,00 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.578,00 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.009,00 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 25.201,00 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 58.666,00 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.139,00 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.322,00 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 26.119,00 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.975,00 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /25 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.845,00 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 41.460,00 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 19.314,00 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 955.499,00 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.572,00 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.506,00 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 201.289,00 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.350,00 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 59.913,00 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 35.135,00 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 24.368,00 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 40.431,00 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.473,00 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /26 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 49.213,00 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 23.453,00 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.890,00 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.001,00 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.711,00 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.416,00 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.522,00 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 5.122,00 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 39.334,00 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 59.971,00 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.055,00 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.887,00 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /27 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.169,00 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 87.495,00 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 722,00 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.238,00 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.707,00 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.663,00 COMUNE DI TELTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 119.385,00 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 86.124,00 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.166,00 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.469,00 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.198,00 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.312,00 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.492,00 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /28 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.104,00 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 58.301,00 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.614,00 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.901,00 COMUNE DI TRIEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.173,00 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.682,00 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 21.526,00 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 7.435,00 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 37.249,00 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 19.379,00 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.195,00 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 29.836,00 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.766,00 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /29 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 4.921,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 3.932,00 COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 40.525,00 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 11.033,00 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 9.312,00 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 16.731,00 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 27.725,00 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.321,00 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 72,00 COMUNE DI VILLANOVAFORRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 6.869,00 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.710,00 COMUNE DI VILLAPERUCCIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.369,00 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 22.217,00 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /30 31

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 25.404,00 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 12.138,00 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 8.948,00 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 2.414,00 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 474.995,00 PROVINCIA DI NUORO U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 300.493,00 PROVINCIA DI ORISTANO U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 1.167.265,00 PROVINCIA DI SASSARI U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 787.594,00 PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 17/12/2020 Studenti con Disabilità a.s. 2020/2021 10.347,00 UNIONE DEI COMUNI DEL BARIGADU U.1.04.01.02.005 0000

Riassunto dei dati finanziari

SC02.0102 TOTALE

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

DANIELA PILLITU - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica /31 31

2020 10.800.000,00 10.800.000,00

TOTALE 10.800.000,00 10.800.000,00

Determinazione n.805  protocollo n. 16022  del 17/12/2020


		2020-12-17T11:37:14+0100
	Italia
	Firma Smart Card




